Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
GEBRAUCHSANWEISUNG
Bandsäge
MODELL: HBS 500/610
HOLZMANN-MASCHINEN
Schörgenhuber GmbH
Marktplatz 4
A-4170 Haslach a.d.M.
Tel.: +43/7289/71562-0
Fax.: +43/7289/71562-4
AUSTRIA
BEWAHREN SIE DIESE GEBRAUCHSANWEISUNG, FÜR ZUKÜNFTIGE FRAGEN, SORGFÄLTIG AUF.
ACHTUNG:  LESEN SIE DIESES HANDBUCH AUFMERKSAM DURCH, BEVOR SIE DIE MASCHINE IN BETRIEB
NEHMEN.
Der Inhalt der Betriebsanleitung ist Eigentum der Firma HOLZMANN-MASCHINEN Schörgenhuber GMHB. Es wird darauf
hingewiesen, dass die Anleitung nach besetem Wissen und Gewissen erstellt wurde. Es ist nicht gestattet, ohne schriftliche
Einwilligung der Firma HOLZMANN-MASCHINEN, diese teilweise oder gänzlich zu kopieren.
 1
Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
1. Technische Daten
NR  HBS 500 HBS 610
1 Laufraddurchmesser 500 mm 600 mm
2 Radachsen - Abstand 965 mm 1095 mm
3 Aufnahmetisch 0° – 45°  0° – 45°
4 Schnittbereich Höhe 280 mm 310 mm
  Breite 460 mm 560 mm
5 Sägeblatt Größe 3500 x 10 – 32 x 0,65 mm 4080 x 10 – 32 x 0,65 mm
6 Motorleistung 2,2 kW 400V/3/50Hz od. 230V/1/50Hz 3,0 kW 400V/3/50Hz od. 230V/1/50Hz
7 Geräuschpegel 80 dB 80 dB
 2
Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
 3
Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
 4
Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
 5
Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
 6
Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
 7
Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
 8
Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
 9
Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
 10
Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
 11
Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
 12
Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
 13
Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
 14
Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
 15
Betriebsanleitung: Bandsäge HBS500/610
HOLZMANN-MASCHINEN AUSTRIA
 16